
Tuotenimi: Tilliliha

Produktnamn: Dillkött på gris

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02457

EAN: 6416025128799

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 450 kJ/108 kcal

rasva / fett 5,4 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,5 g

hiilihydraatit / kolhydrater 8,6 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,1 g

proteiini / protein 5,5 g

suola / salt 0,67 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, gluteeniton/glutenfri

Allergeenejä / Allergener: Maito, sulfiitti/Mjölk, sulfit

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Perunamuussi 43 % [peruna, vesi, laktoositon kevytmaitojuoma (maito, maitovalmiste, D-vitamiini), laktoositon voi 
(pastöroitu kerma, suola), suola], tillikastike 23 % [laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton maito, vesi, kasviöljyt 
(rapsi, rypsi), tapioka- ja maissitärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), vesi, sipuli, kanafondi 
(vesi, kanauute, suola, sokeri, luontainen aromi, kananrasva, aromit, muunnettu maissitärkkelys, 
happamuudensäätöaine (E330)), tilli, maissitärkkelys, kanaliemi (suola, maltodekstriini, aromit, hiivauute, 
kananlihajauhe (kananliha, hapettumisenestoaine (rosmariiniuutteet)), kananrasva (kananrasva, 
hapettumisenestoaine (rosmariiniuutteet)), sipulijauhe, sipulimehutiiviste, sokeri, lipstikan juuri, auringonkukkaöljy), 
rapsiöljy, sitruunatäysmehu, valkoviinietikka (valkoviinietikka, hapettumisenestoaine (kaliumvetysulfiitti))], 
suikaloitua porsasta 18 % [sianliha (Suomi), jodioitu suola], vihreä papu 18 %.

INGREDIENSER
Potatismos 43 % [potatis, vatten, laktosfri lättmjölksdryck (mjölk, mjölkprodukt, D-vitamin), laktosfritt smör 
(pastöriserad grädde, salt), salt], dillsås 23 % [laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummjölk, vatten, vegetabiliska 
oljor (raps, ryps), tapioka- och majsstärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färg (karotenoider)), vatten, lök, 
kycklingfond (vatten, kycklingextrakt, salt, socker, naturlig arom, kycklingfett, aromer, modifierad majsstärkelse, 
surhetsreglerande medel (E330)), dill, majsstärkelse, kycklingbuljong (salt, maltodextrin, aromer, jästextrakt, 
kycklingköttspulver (kycklingkött, antioxidationsmedel (rosmarinextrakt)), kycklingfett (kycklingfett, 
antioxidationsmedel (rosmarinextrakt)), lökpulver, lökjuicekoncentrat, socker, libbstickerot, solrosolja), rapsolja, 
citronjuice, vitvinsvinäger (vitvinsvinäger, antioxidationsmedel (kaliumvätesulfit))], strimlat fläskkött 18 % [fläskkött 
(Finland), jodiserat salt], gröna bönor 18 %.


